Dane aktualne na dzień: 25-05-2026 01:45
Link do produktu: https://standrew.pl/strugarka-dwustronna-rex-homs-310-k-p-2077.html
Strugarka dwustronna REX
HOMS-310-K
Cena brutto 63 837,00 zł
Cena netto 51 900,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
– do drewna mokrego
  PARAMETRY TECHNICZNE:
szerokość strugania 310 mm
wysokość strugania 10 - 300 mm
ilość wrzecion 2
układ wrzecion dół-góra
silnik głowicy dolnej 7,5 kW
silnik głowicy górnej 7,5 kW
silnik posuwu 2,2 kW
płynna regulacja posuwu  na motoreduktorze 5 – 60 m/min
posuw na łańcuchach
7 rolek w blacie dolnym w tym 1 zębata, 2 ciągnące gładkie
1 rolka pomocnicza
2 rolki ciągnące zębate górne
2 rolki ciągnące gładkie górne
noże na wale górnym 6 szt
noże na wale dolnym 6 szt
wały z wysuwem bocznym
trzewik regulowany
regulacja przedniego blatu
regulacja stołu góra/dół na 4 cylindrach
stół podnoszony elektrycznie góra / dół
moc zainstalowana całkowita 19 kW
średnica króćców 2 x 200 mm
gabaryty maszyny (dł./szer./wys.) 220 / 160 / 200 cm
waga ~ 1700 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold